



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 21 lutego 2017r.

I.7013.13.2014.V

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Przebudowę ul. Towarowej i ul. Zdrojowej w Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający mógłby zamieścić poprawnie zeskanowane rysunki (str. 26, 27, 28) z projektu wykonawczego (branża elektryczna – usunięcie kolizji) „Przebudowa odcinka ul. Zdrojowej i odcinka ul. Mickiewicza w Kołobrzegu TOM 3.0”? Rysunki te nie zostały zeskanowane w całości.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zamieszcza poprawnie zeskanowane rysunki (załącznik nr 1 do niniejszego pisma).

Pytanie nr 2:

Z jakiego materiału powinny być wykonane słupy oświetleniowe na całości inwestycji? W opisie technicznym pkt. 1.5.7. jest informacja że „projektuje się zastosować słupy aluminiowe anodowane w kolorze uzgodnionym z inwestorem lub kompozytowe malowane na kolor uzgodniony z inwestorem”. Na rysunku E5 (sylwetki projektowanych słupów) widać zapis „słup stalowy ośmiokątny ocynkowany, grubości ścianki 4mm”.

Odpowiedź nr 2:

Należy wykonać słupy aluminiowe anodowane lub kompozytowe (zgodnie z opisem technicznym).

Załączniki:

1. Skan rysunków (str. 26, 27, 28) z projektu wykonawczego (branża elektryczna – usunięcie kolizji) „Przebudowa odcinka ul. Zdrojowej i odcinka ul. Mickiewicza w Kołobrzegu TOM 3.0”

z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCYJ

mgr inż. Janusz Strucki



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

